
IIS Alessandrini MainardiImage not found or type unknown

IIS Alessandrini Mainardi (https://old.alessandrinimainardi.edu.it)

Home > Printer-friendly PDF >

cig 
Aggiudicatario 
C.F./P.IVA 

Applica

Ripristina

Cerca

CIG/Oggetto
Scelta

contraente
Aggiudicatario

Importo
Aggiudicato

€

Data
Inizio/Fine

lavori

Importo
liquidato

€

ZA9085DFC1
rimborso erogazione liberale
a.s. 2012/2013

01-
PROCEDURA
APERTA

240
26/01/2013
26/01/2013

240

ZA9087AC93
FATT. N^ 19/2013
ACQUISTO MATERIALE
FERRAMENTA

01-
PROCEDURA
APERTA

108.25
23/02/2013
23/02/2013

108.25

ZA90BEE9E0
ACQUISTO MANIFESTI
PER ORIENTAMENTO

01-
PROCEDURA
APERTA

372.1
20/11/2013
20/11/2013

372.1

ZB8081E917
GAPEL-FATT. N^130040
DEL 27/02/2013

01-
PROCEDURA
APERTA

1976.27
13/03/2013
13/03/2013

1976.27

ZDA06C3618
DITTA CAPELLI ROBERTO
ASSISTENZA TECNICA
PROGRAMMA
RILEVAZIONE TIMBRATE
DEL 30/10/2012-FATT. N^
1914 DEL 28/09/2012

01-
PROCEDURA
APERTA

175.45
25/02/2013
25/02/2013

175.45

ZDC09C63F3
USCITA DIDATTICA
VERONA

01-
PROCEDURA
APERTA

649.99
07/05/2013
07/05/2013

649.99

XLSImage not found or type unknown

URL (07/12/2025 - 18:41 ):https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2013

https://old.alessandrinimainardi.edu.it
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2013.xls
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2013

